AVISO DE LICITAÇÃO

‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
A Presidente e Membros da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CATINGUEIRA /PB, torna público  que a reunião do processo acima cujo objetivo
é  a contratação de empresa especializada para execução de obra de reforma do
Prédio municipal onde funciona o CRAS – Centro de Referência de Assistência
Social do município de CATINGUEIRA/PB, conforme especificações no edital e
seus anexos, fica marcada reunião para abertura de propostas de preço das
empresas HABILITADAS, no dia 29 de junho de 2021 ás 08:30 horas.
INFORMAÇÕES: no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro –
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, deste edital ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br informando o número da licitação indicada no
Edital, até 02 (dois) dias uteis antes da data da entrega dos envelopes,
devidamente protocolado no órgão deste município.
CATINGUEIRA/PB, 24 de junho de 2021.
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
Presidente Da CPL/PMC

Catingueira – PB, QUINTA-feira 24 DE JUNHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10